                                                                                                                              Հավելված 
Մեծամոր համայնքի ղեկավարի
2024 թ հոկտեմբերի 7  N    որոշման
 
ՑՈՒՑԱԿ
ԴՐԱՄԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂՆԵՐԻ
	Հ/Հ
	Ա Ա Հ
	Բնակավայր
	Շնչերի թիվը
	Անձնագիր
	Հեռախոս
	ՀՀ դրամ 
	
	Հեռախոս
	Գումար

	1.
	Պետրոսյան Մարգարիտ Հերմեսի
	 Մրգաշատ բնակավայր, փ․1,փկղ․1, տուն 4
	
2
	AS0636726
	077550879
	40000
	
	

093193609
	

20000

	2․
	Սարգսյան Նինա Մերուժանի
	Մրգաշատ բնակավայր, փ․5, տուն 11
	

1
	AT0378834
	

094124014

	30000
	
	
	

	3.
	Աբրահամյան Գագիկ Արշաավիրի
	 Մրգաշատ բնակավայր, փ․10, տուն 76
	
6
	AR0599593
	041556001
	40000
	
	
	

	4․
	Հակոբյան Լուսինե Աշոտի
	ք․Մեծամոր, 1-ին թղմ․, շ․14, բն․64
	
5
	009192758
	098561619
	35000
	
	
	

	5.
	Գրիգորյան Հովհաննես Սուրիկի
	ք․ Մեծամոր, 1-ին թղմ․ շ․25, բն․205
	
2
	011383478
	093948003
	40000
	
	
	

	6.
	Աղաջանյան Արթուր Հրաչիկի
	Արգավանդ բնակավայր, փ․4, տուն 26
	
6
	AU0240292
	094591935
	50000
	
	
	

	7․
	Վարդանյան Լիլիթ Արմենի
	Հայկավան բնակավայր, փ․1, տուն 2
	
5
	AP0588954
	093526462
	50000
	
	
	

	8․
	Հայրապետյան Աննա Հենրիկի
	Շենավան բնակավայր, փ․10, տուն 3
	
1
	AR0483704
	094756368
	30000
	
	
077643247
	
25000

	9.
	Հարությունյան Լաուրա Անդրանիկի
	Բամբակաշատ բնակավայր,փ․10, նրբ․1, տուն 8
	6
	012496790
	098145566
	50000
	
	
	

	10․
	Հարոյան Սանդուխտ Ռաֆիկի
	Զարթոնք բնակավայր, փ․17, 58 տնակ
	5
	009629630
	093500486
	30000
	
	
	

	11․
	Մուրադյան Զինե Սայիդի
	Նոր Կեսարիա բնակավայր,փ․12,տուն 14
	2
	AP0696503
	077401319
	30000
	
	
	

	12․
	Հակոբյան Մանիա Ռուբենի

	Նոր Արտագերս բնակավայր, փ․4,  նրբ․ 3, տուն 3
	5
	AR0223735
	094690085
	50000
	
	
	

	13․
	Տոնոյան Սուսաննա Զինվորի
	Արևիկ բնակավայր, փ․2, տուն 11
	3
	AL0453589
	077957342
	35000
	
	
	

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝                                                  510000(հինգ հարյուր տաս հազար )  ՀՀ դրամ
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Աշխատակազմի քարտուղար՝                                          Մ․ Հովհաննիսյան

Ֆինանսատնտեսագիտական  և գնումների 
Բաժնի պետ՝                                                                   Ն․ Հակոբյան
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